



**Do
wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ.**

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na dostawę artykułów promujących Województwo Świętokrzyskie.

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie opisu w punkcie 3 i 4 dotyczącym toreb. Z opisu wynika, że druk jest 4+1 a w opisie jest 4+0. Którą wersję należy wycenić?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia metoda nadruku to: druk offsetowy 4+0.

Pytanie 2:

Czy logo jest drukowane z CMYK-a czy 4 kolory PANTONE ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż logo drukowane jest z CMYK-a.

Pytanie 3

Proszę o podanie informacji czy wymiar 34 cm to wysokość czy szerokość torby.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż powyższy wymiar odnosi się do wysokości torby.

Proszę o podanie ile kolorów ma logo turystyczne Województwa Świętokrzyskiego na pinnie.

Odpowiedź 4:

Logo turystyczne Województwa Świętokrzyskiego na pinnie ma 4 kolory (zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ) umieszczone jest na białym tle, więc razem 5 kolorów.

Pytanie 5:

Mam zapytanie odnośnie przetargu: z katalogu jakiej firmy wybraliście Państwo przedmioty lub jaką stroną internetową się posiłkowaliście?

Odpowiedź 5:

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia zgodnie z art. 29 ust. 3 Prawa Zamówień Publicznych bez wskazywania nazw i pochodzenia. W związku z powyższym wykonawcy winni zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z opisem wskazanym przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SIWZ.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Maryla Rzczycka
Z-ca Dyrektora Departamentu
Organizacyjno-Administracyjnego
04.06.2008 r.